

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego na **zakupu narzędzi chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego** Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach umieszczonego w dniu 29.07.2024r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku z złożonymi pytaniami dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Prosimy o dopuszczenie nieznacznych różnic w parametrach narzędzi niż wskazane w SWZ, charakterystyczne dla jednego konkretnego wykonawcy. Proponowane przez nas narzędzia i występujące różnice nie mają żadnego wpływu na: funkcje, jakie mają spełniać; kompatybilność z pozostałymi narzędziami innych producentów; standardy jakościowe; Ustawa PZP umożliwia zaoferowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż wskazane w Specyfikacji z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, technologicznych i jakościowych.

Pytanie 1 poz. 4

Kleszcze o dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kleszcze o wskazanych parametrach.

Pytanie 2: Poz. 7

Klemy o nazwie własnej Potts-Satinsky identyczne z wymaganymi lub klemy o dł. 240mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści klemów o wskazanych parametrach.

Pytanie 3: Poz. 10, 11

Pęseta o dł. 180mm lub dł. 220mm bagnetowa lub dł. 240mm bagnetowa, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści pęsety o wskazanych parametrach.

Nr spr. DO/DZ - 072 -167/24

Gliwice dn. 06.08.2024 r.

Pytanie 4: Poz. 12

Hak o dł. 215mm lub 220mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści hak o wskazanych parametrach.

Pytanie 5: Poz. 1

Hak o wym. 26X10mm/30X12mm, 30X10mm/34X12mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści hak o wskazanych parametrach.

Pytanie 6: Poz. 15

Kleszczyki o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian..

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kleszczyki o wskazanych parametrach.

Pytanie 7: Poz. 8

Rozwieracze o wym. 55x25, 60x27, 70x30, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści rozwieracza o wskazanych parametrach.

Pytanie 8: Poz. 20

Hak o dł. 230mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści haka o wskazanych parametrach.

Pytanie 9: Poz. 21

Hak o wym. 55x12mm, pozostałe parametry bez zmian.Poz.22) Hak o dł. 325mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści hak o wskazanych parametrach.

Pytanie 10: Poz. 22

Hak o dł. 325mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści haka o wskazanych parametrach.

Pytanie 11: Poz. 24

Kontener o wym. 290x590x170 mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kontenera o wskazanych parametrach.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że dotychczasowy termin składania ofert wyznaczony na dzień **06.08.2024r. (wtorek)**, ulega zmianie i zostaje wyznaczony nowy termin tj. **09.08.2024 r. (piątek)**.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

KIEROWNIK
Bloku Operacyjnego
mgr Joanna Schaefer

Młikipek